






A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo objektu Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

SO 201 17 665 434 21 198 521

17 665 434 21 198 521

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo souboru Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

PS

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Procento 

ze součtu 

částí A a 

B

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Kč 355 604 426 725

Kč 88 901 106 681

Kč 35 560 42 672

480 065 576 078

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Procento 

ze součtu 

částí A a 

B

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Kč 71 121 85 345

Kč 71 121 85 345

142 242 170 690

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby: Most ev.č.2623-2 Žizníkov

Číslo stavby:

Investor (objednatel): Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

Projektant (zpracovatel): Projektová kancelář VANER s.r.o., Liberec

Zhotovitel stavby:

CÚ 2010

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Název objektu

REKONSTRUKCE MOSTU

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Datum

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. ve smyslu § 134 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 146/2008 

Sb. včetně všech souvisejících směrnic a dle podmínek stanovených zadávací 

dokumentací.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k vyhlášce 

č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení potřebných 

provozních a havarijních řádů.

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221).

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

Název dokumentace

Průzkumy a zaměření

Dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP)

Výkon investorsko-inženýrské činnosti při stavebním řízení (SP)

Neoceňuje se

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  a 

geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na 

katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb 

investora.

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM



E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Procento 

ze součtu 

částí A a 

B

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

444 504 533 405

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Procento 

ze součtu 

částí A a 

B

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Kč 71 121 85 345

Kč 71 121 85 345

142 242 170 690

18 874 487 22 649 385

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně zimní údržby.

Náklady na umístění stavby

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů, 

geotechnický dozor a pod.)

Činnost

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem 

a vjezdem na staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky 

elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím 

spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 

zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby

Kč 444 504

,

Ostatní náklady

Činnost

Publicita

– identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace 

objednatele

neoceňuje se

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze neoceňuje se

Účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné 

průvodní dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, 

prohlášení o shodě, atd.).

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

NÁKLADY CELKEM

533 405

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související 

dopravní značení a zabezpečení pracoviště.

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až 

do předání díla.



Most ev.č. 2623-2 Žizníkov

Zhotovitel stavby: PSVS, a.s.

12.6.2012

č. pol. Výměra Jednotka
Jednotková 

cena
Celková cena

1 1,000 KPL       193 442,60 193 442,60

2 1,000 KČ        218 774,40 218 774,40

3 128,000 M2        3 860,70 494 169,60

4 66,667 M2        20,30 1 353,34

5 86,790 M3        334,60 29 039,93

6 108,562 M3        554,10 60 154,20

7 500,000 M3        948,30 474 150,00

8 7,717 M3        948,30 7 318,03

9 436,069 M3        541,90 236 305,79

10 31,840 M3        1 083,70 34 505,01

11 177,940 M3        1 151,40 204 880,12

12 0,000 M3        162,60 0,00

13 22,000 M         1 253,30 27 572,60

14 389,400 M         1 673,00 651 466,20

15 44,640 M         531,10 23 708,30

16 17,640 M         626,00 11 042,64

17 389,400 M         1 422,40 553 882,56

18 47,280 M3        4 430,00 209 450,40

19 20,000 M2        135,20 2 704,00

20 609,560 KG        124,00 75 585,44

21 37,414 M3        10 844,70 405 743,61

22 5,119 T         26 280,00 134 527,32

23 13,200 M3        8 005,20 105 668,64

24 74,605 M3        8 018,40 598 212,73

25 7,192 T         26 280,00 189 005,76

26 246,961 M3        11 634,90 2 873 366,54

27 44,627 T         26 280,00 1 172 797,56

28 0,000 KUS       11 031,70 0,00

29 0,000 KUS       7 807,60 0,00

30 0,000 KUS       13 388,70 0,00

31 0,000 KUS       20 663,20 0,00

32 17,486 M3        2 712,60 47 432,52

33 0,000 M3        2 559,00 0,00

34 0,000 M3        25 135,40 0,00

35 99,595 M3        1 091,20 108 678,06

36 55,220 M3        6 596,90 364 280,82

37 36,210 M3        1 083,70 39 240,78

38 10 000,000 M2        19,20 192 000,00

39 697,580 M2        22,90 15 974,58

40 200,000 M3        5 183,10 1 036 620,00

41 8,206 M3        5 183,10 42 532,52

42 250,000 M3        6 147,90 1 536 975,00

43 31,797 M3        6 147,90 195 484,78

44 4 000,000 M2        173,10 692 400,00

45 7,750 M3        5 418,60 41 994,15

46 0,000 M3        5 825,00 0,00

47 14,500 M2        623,10 9 034,95

48 463,650 M2        704,40 326 595,06

49 104,960 M2        216,70 22 744,83

IZOL MOST CELOPLOŠ ASF PÁSY S PEČEŤ VRST

případně izolace stěrkováOCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

s AL vložkou pod římsami

ASFALTOVÝ BETON TŘ II

ABS IIASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK

položka bude provedena na přímý příkaz TDI, který určí i rozsah a místoASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK

ABS I - modifik.

OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I

OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ II

KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15)

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU

PATKY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 (B20)

ZÁHOZ Z LOM KAMENE

včetně dopravy a manipulace

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

ASFALTOVÝ BETON TŘ II

položka bude provedena na přímý příkaz TDI, který určí i rozsah a místo

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

odhad stupně vyztužení 2.5%MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROST BET DO C25/30 (B30)

beton C25/30-XF2+XD1MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)

beton C30/37-XF4VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505

odhad stupně vyztužení 2.5%, včetně kotevních trnů

ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 30MM

položka bude provedena na přímý příkaz TDI, který určí i rozsah a místo

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

položka bude provedena na přímý příkaz TDI, který určí i rozsah a místo

MOSTNÍ LOŽISKA VODÍCÍ

MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ

pevné přídržné ložisko

VÝSLEDNÝ ROZPOČET

úplný odpočet

VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ IV D DO 300MM

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

beton C30/37-XF2+XD1

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU

včetně odvozu a skládkovnéhoFRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

včetně odvozu a recyklace

částečný odpočet

nová položka

částečný přípočet

ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH PLACENÝ

štěrk

ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)

beton C25/30-XF2+XD1ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT

VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505

odhad stupně vyztužení 3%MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ

MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

beton C30/37-XF4

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Datum

PROVIZORNÍ LÁVKY

včetně montáže, demontáže a dopravy

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

práce spojené s zřízením dopravního značení a převedením dopravy na 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK

včetně odvozu a skládkovného

Název stavby:

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

provizorní vyvěšení kabelů VO a následné přeložení do chráničky v římse

Popis položky

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

včetně odvozu a skládkovného

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

příčná drenáž, včetně podkladního betonu a obsypu ŠDMIKROPILOTY KOMPLET D DO 300MM NA POVRCHU

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 16MM

včetně kotvení a tmeluVRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 25MM

vrty včetně tmelu pro kotvení říms

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT PLACENÝ

vhodnost zpětného zásypu posoudí TDI

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-2 PLACENÉ

včetně odvozu do meziskladu a přebytečný materiál na skládku

1 / 2



Most ev.č. 2623-2 Žizníkov

Zhotovitel stavby: PSVS, a.s.

12.6.2012

č. pol. Výměra Jednotka
Jednotková 

cena
Celková cena

VÝSLEDNÝ ROZPOČET

úplný odpočet

částečný odpočet

nová položka

částečný přípočet

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Datum

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

práce spojené s zřízením dopravního značení a převedením dopravy na 

Název stavby:

Popis položky

50 36,750 M2        115,20 4 233,60

51 63,120 M         271,20 17 118,14

52 58,000 M         4 944,40 286 775,20

53 82,000 M         1 977,80 162 179,60

54 120,000 M         7 924,60 950 952,00

55 2,000 KUS       2 567,00 5 134,00

56 0,000 KUS       3 318,90 0,00

57 37,500 M2        738,30 27 686,25

58 50,350 M         474,10 23 870,94

59 4,000 M         203,20 812,80

60 12,050 M         163,00 1 964,15

61 0,168 M3        297 651,30 50 005,42

62 0,000 M3        216 742,40 0,00

63 0,000 M         630,50 0,00

64 0,000 M2        1 517,20 0,00

65 180,600 KG        365,80 66 063,48

66 16,000 KUS       2 445,10 39 121,60

67 131,792 M3        1 531,00 201 773,55

68 26,976 M3        1 953,70 52 703,01

69 111,245 M3        2 730,40 303 743,35

70 9,050 T         4 741,20 42 907,86

71 100,000 M         346,30 34 630,00

72 42,333 M         894,70 37 875,34

73 272,242 M2        305,70 83 224,38

74 29,000 M2        349,90 10 147,10

75 0,510 M3        75 219,70 38 362,05

76 2,000 T         26 280,00 52 560,00

77 36,500 M3        10 665,00 389 272,50

78 10,000 KUS       49 500,00 495 000,00

79 18,830 M3        2 431,00 45 775,73

80 45,800 M2        1 243,00 56 929,40

81 46,500 M2        704,60 32 763,90

82 2,000 KUS       7 563,40 15 126,80

83 6,500 M         252,30 1 639,95

84 8,750 M         31 146,50 272 531,88

85 8,000 KUS       20 587,50 164 700,00

86 450,000 HOD 82,30 37 035,00

17 665 434,34

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

včetně odvozuODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

včetně odvozuODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA BETON

včetně odvozuODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

včetně odvozu a skládkovného

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK

MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ

PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BET TL 100MM

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ

kotvy sloupků svodidl.zábradlí a zábradlí

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU

včetně odvozu a skládkovného

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

včetně odvozu a skládkovného

ŘEZANÁ SPÁRA S ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100 MM

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

NOVÉ POLOŽKY

ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

včetně odvozu a skládkovného

MOSTNÍ ODVODNOVACÍ SOUPRAVA 300/500

INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENT MALTY V PODZEMÍ

LITÝ ASFALT 30MM

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS-C

DRENÁŽNÍ VÝUST Z BET DÍLCŮ

KMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM

MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0 MN MN

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

včetně betonového ložeŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ TEXTILIÍ

OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA

obnova původního vodorovnýho dopravního značeníZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ

včetně betonového lože

ČERPÁNÍ VODY DO 500L/MIN

CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM

půlená chráničkaOCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM

včetně protikorozní ochranyOCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK S NÁTĚREM

včetně ukončení a odrazek

CELKEM

2 / 2


